
UCHWAŁA NR 263/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXVIII/298/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na lata 2022-2031 z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXVIII/298/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na lata 2022-2031 z późń. zm., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

Strona 1 z 16

Załącznik do uchwały Nr 263/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 11 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 1



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 1 243 461 892,00 1 236 613 566,00 346 893 600,00 0,00 0,00 557 713 249,00 332 006 717,00 0,00 6 848 326,00 1 672,00 6 846 654,00

2023 1 838 578 503,00 1 710 141 264,00 413 687 963,00 0,00 0,00 888 980 124,00 407 473 177,00 0,00 128 437 239,00 1 000,00 128 436 239,00

2024 1 874 459 268,00 1 769 641 950,00 428 167 042,00 0,00 0,00 1 019 515 317,00 321 959 591,00 0,00 104 817 318,00 1 000,00 104 816 318,00

2025 1 951 686 134,00 1 894 391 507,00 442 296 554,00 0,00 0,00 1 123 231 117,00 328 863 836,00 0,00 57 294 627,00 1 000,00 57 293 627,00

2026 2 049 594 932,00 2 047 508 394,00 456 892 340,00 0,00 0,00 1 253 785 621,00 336 830 433,00 0,00 2 086 538,00 1 000,00 2 085 538,00

2027 2 196 926 731,00 2 194 769 285,00 472 426 680,00 0,00 0,00 1 377 346 410,00 344 996 195,00 0,00 2 157 446,00 1 000,00 2 156 446,00

2028 2 343 449 957,00 2 341 221 348,00 488 016 760,00 0,00 0,00 1 499 838 488,00 353 366 100,00 0,00 2 228 609,00 1 000,00 2 227 609,00

2029 2 499 454 968,00 2 497 157 303,00 503 145 280,00 0,00 0,00 1 632 066 771,00 361 945 252,00 0,00 2 297 665,00 1 000,00 2 296 665,00

2030 2 674 451 835,00 2 672 087 567,00 517 736 493,00 0,00 0,00 1 783 612 191,00 370 738 883,00 0,00 2 364 268,00 1 000,00 2 363 268,00

2031 2 867 425 504,00 2 864 995 064,00 531 715 378,00 0,00 0,00 1 953 527 331,00 379 752 355,00 0,00 2 430 440,00 1 000,00 2 429 440,00

Strona 2 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 1 511 950 794,00 1 391 682 444,00 54 147 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 268 350,00 90 177 250,000,00 51 039 478,00

2023 1 840 936 335,00 1 589 990 772,00 55 727 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 945 563,00 250 945 563,000,00 11 319 158,00

2024 1 902 143 928,00 1 728 928 088,00 57 231 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 215 840,00 173 215 840,000,00 0,00

2025 1 974 509 491,00 1 848 509 945,00 58 662 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 999 546,00 125 999 546,000,00 0,00

2026 2 060 855 259,00 2 010 855 259,00 60 129 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000 000,00 50 000 000,000,00 0,00

2027 2 349 725 636,00 2 152 980 912,00 61 632 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 744 724,00 196 744 724,000,00 0,00

2028 2 486 428 268,00 2 314 848 128,00 63 173 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 580 140,00 171 580 140,000,00 0,00

2029 2 520 799 761,00 2 494 799 761,00 64 752 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000 000,00 26 000 000,000,00 0,00

2030 2 754 788 714,00 2 604 323 714,00 66 371 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 465 000,00 150 465 000,000,00 0,00

2031 2 921 873 194,00 2 821 873 194,00 68 030 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 000,00 100 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -268 488 902,00 0,00 268 488 902,00 0,00 0,00 268 488 902,00 268 488 902,00 0,00 0,00

2023 -2 357 832,00 0,00 2 357 832,00 0,00 0,00 2 357 832,00 2 357 832,00 0,00 0,00

2024 -27 684 660,00 0,00 27 684 660,00 0,00 0,00 27 684 660,00 27 684 660,00 0,00 0,00

2025 -22 823 357,00 0,00 22 823 357,00 0,00 0,00 22 823 357,00 22 823 357,00 0,00 0,00

2026 -11 260 327,00 0,00 11 260 327,00 0,00 0,00 11 260 327,00 11 260 327,00 0,00 0,00

2027 -152 798 905,00 0,00 152 798 905,00 0,00 0,00 152 798 905,00 152 798 905,00 0,00 0,00

2028 -142 978 311,00 0,00 142 978 311,00 0,00 0,00 142 978 311,00 142 978 311,00 0,00 0,00

2029 -21 344 793,00 0,00 21 344 793,00 0,00 0,00 21 344 793,00 21 344 793,00 0,00 0,00

2030 -80 336 879,00 0,00 80 336 879,00 0,00 0,00 80 336 879,00 80 336 879,00 0,00 0,00

2031 -54 447 690,00 0,00 54 447 690,00 0,00 0,00 54 447 690,00 54 447 690,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 068 878,00 113 420 024,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 120 150 492,00 122 508 324,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 40 713 862,00 68 398 522,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 45 881 562,00 68 704 919,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 36 653 135,00 47 913 462,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 41 788 373,00 194 587 278,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 26 373 220,00 169 351 531,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 357 542,00 23 702 335,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 67 763 853,00 148 100 732,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 43 121 870,00 97 569 560,000,00

Strona 6 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% -22,65% 53,67% 57,61% TAK TAK-22,65%

2023 0,00% 14,79% 50,43% 54,37% TAK TAK14,79%

2024 0,00% 5,60% 52,54% 56,48% TAK TAK5,60%

2025 0,00% 6,08% 28,71% 32,65% TAK TAKx

2026 0,00% 4,72% 15,25% 19,19% TAK TAKx

2027 0,00% 5,16% 10,26% 14,20% TAK TAKx

2028 0,00% 3,13% 4,65% 8,59% TAK TAKx

2029 0,00% 0,27% 2,40% 2,40% TAK TAKx

2030 0,00% 7,63% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2031 0,00% 4,73% 4,66% 4,66% TAK TAKx

Strona 7 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 787 620,00 787 620,00 787 620,00 5 231 266,00 5 231 266,00 5 192 926,00 2 079 881,00 2 079 881,00 944 784,00

2023 373 708,00 373 708,00 373 708,00 83 777 678,00 83 777 678,00 43 620 297,00 1 706 229,00 1 706 229,00 606 988,00

2024 150 903,00 150 903,00 150 903,00 3 106 440,00 3 106 440,00 2 749 963,00 1 452 688,00 1 452 688,00 397 597,00

2025 219 323,00 219 323,00 219 323,00 3 208 289,00 3 208 289,00 2 749 962,00 1 235 639,00 1 235 639,00 180 548,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 091,00 805 091,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 545,00 402 545,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 898 113,00 4 898 113,00 2 992 106,00 1 325 062 910,00 0,00 0,00 0,001 272 616 080,00 52 446 830,00 0,00

2023 123 114 004,00 123 114 004,00 43 317 566,00 1 747 515 320,00 0,00 0,00 0,001 496 569 757,00 250 945 563,00 0,00

2024 3 106 440,00 3 106 440,00 2 749 963,00 1 791 384 560,00 0,00 0,00 0,001 618 168 720,00 173 215 840,00 0,00

2025 3 208 289,00 3 208 289,00 2 749 962,00 1 860 201 127,00 0,00 0,00 0,001 734 201 581,00 125 999 546,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 942 293 898,00 0,00 0,00 0,001 894 284 651,00 48 009 247,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 244 534 165,00 0,00 0,00 0,002 047 789 441,00 196 744 724,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 366 253 314,00 0,00 0,00 0,002 194 673 174,00 171 580 140,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 397 566 736,00 0,00 0,00 0,002 371 566 736,00 26 000 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 625 927 286,00 0,00 0,00 0,002 475 462 286,00 150 465 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 781 575 857,00 0,00 0,00 0,002 690 144 880,00 91 430 977,00 0,00

Strona 9 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 795 325 001,00 1 325 062 910,00 1 747 515 320,00 1 791 384 560,00 1 860 201 127,00 1 942 293 898,00

1.a - wydatki bieżące 22 301 137 860,00 1 272 616 080,00 1 496 569 757,00 1 618 168 720,00 1 734 201 581,00 1 894 284 651,00

1.b - wydatki majątkowe 1 494 187 141,00 52 446 830,00 250 945 563,00 173 215 840,00 125 999 546,00 48 009 247,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

170 610 566,00 6 977 994,00 124 820 233,00 4 559 128,00 4 443 928,00 805 091,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 967 341,00 2 079 881,00 1 706 229,00 1 452 688,00 1 235 639,00 805 091,00

1.1.1.7

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych na
terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - program ELENA -
Celem przedsięwzięcia jest implementacja europejskiego programu
ELENA na obszarze GZM (realizacja przedsięwzięć związanych z
zapewnieniem efektywności energetycznej budynków w zabudowie
wielorodzinnej)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2022 2025 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 162 643 225,00 4 898 113,00 123 114 004,00 3 106 440,00 3 208 289,00 0,00

1.1.2.3

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych na
terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - program ELENA -
Celem przedsięwzięcia jest implementacja europejskiego programu
ELENA na obszarze GZM (realizacja przedsięwzięć związanych z
zapewnieniem efektywności energetycznej budynków w zabudowie
wielorodzinnej)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2022 2025 10 185 047,00 0,00 3 870 318,00 3 106 440,00 3 208 289,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 624 714 435,00 1 318 084 916,00 1 622 695 087,00 1 786 825 432,00 1 855 757 199,00 1 941 488 807,00

1.3.1 - wydatki bieżące 22 293 170 519,00 1 270 536 199,00 1 494 863 528,00 1 616 716 032,00 1 732 965 942,00 1 893 479 560,00

1.3.1.48

Ochrona powietrza oraz efektywność energetyczna na obszarze GZM -
Celem przedsięwzięcia jest wypracowanie kierunków i sposobów
działań w dążeniu do metropolii samowystarczalnej energetycznie do
2050 roku oraz ograniczenie niskiej emisji na obszarze GZM.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2020 2026 1 961 149,00 394 490,00 995 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.51

Rozszerzenie funkcjonalności, usprawnień i modyfikacji programu
BUSMAN wraz z konsultacjami - Celem przedsięwzięcia jest
wprowadzenie modyfikacji oprogramowania Busman uwzględniające
m.in. automatyczne przekazywania danych pomiędzy poszczególnymi
systemami (głównie Busman i ŚKUP 1.5) wpływające na
zminimalizowanie czasu realizacji zadań, usprawnienie pracy oraz
zmniejszenie liczby występujących błędów. Zakłada się również
rozszerzenie zapisów opieki serwisowej. W calości przedsięwzięcia
niezbędne jest przeprowadzanie konsultacji technicznych ze
specjalistą w zakresie informatyki.

Zarząd Transportu
Metropolitalnego

2022 2024 604 463,00 126 149,00 308 525,00 169 789,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 2 244 534 165,00 2 366 253 314,00 2 397 566 736,00 2 625 927 286,00 2 781 575 857,00 7 992 459 687,00

1.a 2 047 789 441,00 2 194 673 174,00 2 371 566 736,00 2 475 462 286,00 2 690 144 880,00 6 745 976 559,00

1.b 196 744 724,00 171 580 140,00 26 000 000,00 150 465 000,00 91 430 977,00 1 246 483 128,00

1.1 402 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 727 191,00

1.1.1 402 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 548,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 490 643,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 185 047,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 244 131 620,00 2 366 253 314,00 2 397 566 736,00 2 625 927 286,00 2 781 575 857,00 7 858 732 496,00

1.3.1 2 047 386 896,00 2 194 673 174,00 2 371 566 736,00 2 475 462 286,00 2 690 144 880,00 6 742 740 011,00

1.3.1.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 390,00

1.3.1.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 463,00

Strona 12 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.54

STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na terenie
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  - Celem przedsięwzięcia jest
realizacja rządowego programu STOP SMOG na obszarze GZM
(realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych wśród mieszkańców
Metropolii zamieszkujących w zabudowie jednorodzinnej,
kwalifikujących się do objęcia wsparciem)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2022 2026 160 000,00 20 000,00 56 000,00 56 000,00 14 000,00 14 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 331 543 916,00 47 548 717,00 127 831 559,00 170 109 400,00 122 791 257,00 48 009 247,00

1.3.2.15

Ochrona powietrza oraz efektywność energetyczna na obszarze GZM -
Celem przedsięwzięcia jest wypracowanie kierunków i sposobów
działań w dążeniu do metropolii samowystarczalnej energetycznie do
2050 roku oraz ograniczenie niskiej emisji na obszarze GZM.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2020 2026 8 754 751,00 0,00 74 110,00 4 739 835,00 3 940 806,00 0,00

1.3.2.17

Rozszerzenie funkcjonalności, usprawnień i modyfikacji programu
BUSMAN wraz z konsultacjami - Celem przedsięwzięcia jest
wprowadzenie modyfikacji oprogramowania Busman uwzględniające
m.in. automatyczne przekazywania danych pomiędzy poszczególnymi
systemami (głównie Busman i ŚKUP 1.5) wpływające na
zminimalizowanie czasu realizacji zadań, usprawnienie pracy oraz
zmniejszenie liczby występujących błędów. Zakłada się również
rozszerzenie zapisów opieki serwisowej. W calości przedsięwzięcia
niezbędne jest przeprowadzanie konsultacji technicznych ze
specjalistą w zakresie informatyki.

Zarząd Transportu
Metropolitalnego

2022 2024 1 020 680,00 610 449,00 292 088,00 118 143,00 0,00 0,00

1.3.2.28

STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na terenie
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  - Celem przedsięwzięcia jest
realizacja rządowego programu STOP SMOG na obszarze GZM
(realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych wśród mieszkańców
Metropolii zamieszkujących w zabudowie jednorodzinnej,
kwalifikujących się do objęcia wsparciem)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2022 2026 19 115 950,00 23 832,00 470 234,00 10 011 917,00 8 609 967,00 0,00

Strona 13 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 13



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2 196 744 724,00 171 580 140,00 26 000 000,00 150 465 000,00 91 430 977,00 1 115 992 485,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 754 751,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 680,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 115 950,00

Strona 14 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 14



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr .../.../2022 z dnia 2022-10-19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

Strona 15 z 16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 15



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.07-14:51)

Strona 16 z 16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D84A4-CAA6-4E95-ABE0-C0EEC6E7FA0F. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-11T15:18:42+0200




